株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp 株式会社 U-NEXT HOLDINGS

株式会社 U-NEXT HOLDINGS https://unext-hd.co.jp

2025 年 3月 3 日

報道関係各位

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社 U-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）は、3月 1日付にお

ける、当社とグループ会社である株式会社 USENの人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（3月 1 日付）

<株式会社 U-NEXT HOLDINGS>

（3月 1 日付）

<株式会社 USEN>

以上

https://unext-hd.co.jp/